[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.07.2014                  № 713
г. Нижние Серги
     О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие образования на территории Нижнесергинского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2013 № 1000                           «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования на территории Нижнесергинского муниципального района на 2014-2016 годы»  (с изменениями от 01.04.2014 № 296)
В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 20.12.2013 № 168 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями от 27.03.2014 № 189, от 29.05.2014 № 202),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования на территории Нижнесергинского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Нижнесергинского района от 30.09.2013 № 1000 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования на территории Нижнесергинского муниципального района на       2014-2016 годы» (с изменениями от 01.04.2014 №296), изложив её в новой редакции (прилагается).
2.Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района А.Н. Екенина.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                            В.А. Сычев